[bookmark: _GoBack]（様式　第1号）
　　年　　月　　日

名古屋市住宅供給公社　バナー広告掲載申込書

名古屋市住宅供給公社　理事長 様

　　　　　　　（申込者）
　　　　　住所
　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　㊞

下記のとおり、ウェブサイトのバナー広告の掲載を申し込みます。

記

	掲載希望日
	　　    年　　月　　日（　）から

	業　種

	広告内容

　※リンク先URL

http//

	添付書類
	　会社案内パンフレット等事業内容がわかるもの

	担当
	部署・氏名

	電話番号

	メールアドレス

	（備　考）
	（受　付）